
AM\1265057LV.docx PE737.655v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

13.10.2022 A9-0241/50

Grozījums Nr. 50
Nicolae Ştefănuță
grupas “Renew” vārdā
Janusz Lewandowski 
PPE grupas vārdā
Victor Negrescu
S&D grupas vārdā
Francisco Guerreiro
Verts/ALE grupas vārdā
Bogdan Rzońca
ECR grupas vārdā
Dimitrios Papadimoulis
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0241/2022
Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
Eiropas Savienības 2023. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(12108/2022 – C9-0306/2022 – 2022/0212 (BUD))

Rezolūcijas priekšlikums
23. norāde

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

– ņemot vērā Eiropas Savienības 
2023. finanšu gada vispārējā budžeta 
projektu, ko Komisija pieņēma 2022. gada 
1. jūlijā (COM(2022)0400) (“budžeta 
projekts”),

– ņemot vērā Eiropas Savienības 
2023. finanšu gada vispārējā budžeta 
projektu (COM(2022)0400) (“budžeta 
projekts”), ko Komisija pieņēma 
2022. gada 1. jūlijā un kas grozīts ar 
grozījumu vēstuli Nr. 1 
(COM(2022)0670),

Or. en



AM\1265057LV.docx PE737.655v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

13.10.2022 A9-0241/51

Grozījums Nr. 51
Nicolae Ştefănuță
grupas “Renew” vārdā
Janusz Lewandowski
PPE grupas vārdā
Victor Negrescu
S&D grupas vārdā
Francisco Guerreiro
Verts/ALE grupas vārdā
Bogdan Rzońca
ECR grupas vārdā
Dimitrios Papadimoulis
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0241/2022
Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
Eiropas Savienības 2023. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(12108/2022 – C9-0306/2022 – 2022/0212 (BUD))

Rezolūcijas priekšlikums
virsraksts pēc 74. punkta (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

Grozījumu vēstules novērtējums

Or. en



AM\1265057LV.docx PE737.655v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

13.10.2022 A9-0241/52

Grozījums Nr. 52
Nicolae Ştefănuță
grupas “Renew” vārdā
Janusz Lewandowski
PPE grupas vārdā
Victor Negrescu
S&D grupas vārdā
Francisco Guerreiro
Verts/ALE grupas vārdā
Bogdan Rzońca
ECR grupas vārdā
Dimitrios Papadimoulis
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0241/2022
Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
Eiropas Savienības 2023. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(12108/2022 – C9-0306/2022 – 2022/0212 (BUD))

Rezolūcijas priekšlikums
74.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

74.a pieņem zināšanai, ka 2023. gada 
vispārējā budžeta projekta grozījumu 
vēstule Nr. 1 kopumā ietekmē neto 
izdevumus par papildu 758,3 miljoniem 
EUR saistību apropriācijās un 2 394,9 
miljoniem EUR maksājumu 
apropriācijās, tostarp ļoti būtiski 
maksājumu apropriācijas palielinās 
FAST-CARE dēļ; pieņem zināšanai arī to, 
ka Komisija kopumā ierosina izmantot 
elastības instrumentu 822,1 miljona EUR 
apmērā 2.b, 5. un 6. izdevumu kategorijai;

Or. en



AM\1265057LV.docx PE737.655v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

13.10.2022 A9-0241/53

Grozījums Nr. 53
Nicolae Ştefănuță
grupas “Renew” vārdā
Janusz Lewandowski
PPE grupas vārdā
Victor Negrescu
S&D grupas vārdā
Francisco Guerreiro
Verts/ALE grupas vārdā
Bogdan Rzońca
ECR grupas vārdā

Ziņojums A9-0241/2022
Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
Eiropas Savienības 2023. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(12108/2022 – C9-0306/2022 – 2022/0212 (BUD))

Rezolūcijas priekšlikums
74.b punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

74.b norāda, ka grozījumu vēstulē ir 
ņemtas vērā tikai dažas Parlamenta 
paustās bažas un ierosinātās prioritātes, 
kas izklāstītas šajā rezolūcijā, piemēram, 
humānās palīdzības, UCPM un Erasmus+ 
līdzekļu palielināšana un lielāks atbalsts 
aizsardzībai; tomēr pauž bažas par to, ka 
ierosinātie palielinājumi ir nepietiekami 
un ka daži no ierosinātajiem 
palielinājumiem ir paredzēti jau agrāk, 
tātad tās nav papildu apropriācijas;

Or. en



AM\1265057LV.docx PE737.655v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

13.10.2022 A9-0241/54

Grozījums Nr. 54
Janusz Lewandowski
grupas “Renew” vārdā
Victor Negrescu
PPE grupas vārdā
Nicolae Ştefănuță
S&D grupas vārdā
Francisco Guerreiro
Verts/ALE grupas vārdā
Bogdan Rzońca
ECR grupas vārdā
Dimitrios Papadimoulis
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0241/2022
Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
Eiropas Savienības 2023. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(12108/2022 – C9-0306/2022 – 2022/0212 (BUD))

Rezolūcijas priekšlikums
74.c punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

74.c norāda uz pasākumiem un 
darbībām, kas līdz šim veikti, lai atbalstītu 
Ukrainu kopš kara sākuma, un mudina 
Komisiju ierosināt turpmākus 
pasākumus; pauž nožēlu par to, ka 
Komisijas 2023. gada budžeta 
priekšlikumos nav pienācīgi reaģēts uz 
Krievijas agresīvā kara pret Ukrainu 
plašajām sekām; uzskata, ka vajadzības 
2023. gadā būs daudz lielākas, nekā 
ierosināts grozījumu vēstulē;

Or. en



AM\1265057LV.docx PE737.655v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

13.10.2022 A9-0241/55

Grozījums Nr. 55
Janusz Lewandowski
grupas “Renew” vārdā
Victor Negrescu
PPE grupas vārdā
Nicolae Ştefănuță
S&D grupas vārdā
Francisco Guerreiro
Verts/ALE grupas vārdā
Bogdan Rzońca
ECR grupas vārdā
Dimitrios Papadimoulis
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0241/2022
Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
Eiropas Savienības 2023. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(12108/2022 – C9-0306/2022 – 2022/0212 (BUD))

Rezolūcijas priekšlikums
74.d punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

74.d pieņem zināšanai priekšlikumu 
izmantot vienoto rezerves instrumentu 450 
miljonu EUR apmērā, lai segtu 
atveseļošanas instrumenta finansēšanas 
izmaksas; uzsver, ka faktiskās summas, 
kas vajadzīgas atveseļošanas instrumenta 
finansēšanas izmaksu segšanai jebkurā 
konkrētā gada budžetā, ir atkarīgas no 
aizņēmumu procentu likmēm, kas rada 
ievērojamu nenoteiktību ikgadējās 
sarunās par budžetu; uzsver, ka šīs 
izmaksas nekad nedrīkst tikt segtas uz 
programmu finansējuma rēķina; uzsver, 
ka SMI izmantošana atveseļošanas 
instrumenta finansēšanas izmaksu 
segšanai arī samazina jau tā ļoti 
ierobežoto budžeta elastību un ierobežotās 
rezerves un līdz ar to spēju reaģēt uz 
pašreizējām un jaunām vajadzībām; 
atgādina, ka steidzami ir nepieciešams 
pamatīgi pārskatīt DFS un ka Parlaments 
pieprasa atveseļošanas instrumentam 



AM\1265057LV.docx PE737.655v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

nepiemērot DFS griestus;

Or. en



AM\1265057LV.docx PE737.655v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

13.10.2022 A9-0241/56

Grozījums Nr. 56
Niclas Herbst
PPE grupas vārdā
Nils Ušakovs
S&D grupas vārdā
Fabienne Keller
grupas “Renew” vārdā
Alexandra Geese
Verts/ALE grupas vārdā
Bogdan Rzońca
ECR grupas vārdā
Younous Omarjee
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A9-0241/2022
Nicolae Ştefănuță, Niclas Herbst
Eiropas Savienības 2023. finanšu gada vispārējais budžets — visas iedaļas
(12108/2022 – C9-0306/2022 – 2022/0212 (BUD))

Rezolūcijas priekšlikums
74.e punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

74.e norāda uz citām iedaļām paredzēto 
apropriāciju koriģēto līmeni, ņemot vērā 
pašreizējo aplēsi par algu korekciju 2022. 
gadam, kas ir zemāka, nekā prognozēts 
2023. gada budžeta projektā, un 
apropriāciju pārvietojumu no citām 
iestādēm uz CERT-EU, lai uzlabotu 
Savienības kiberdrošības spējas, tādējādi 
par 45 miljoniem EUR samazinot citu 
iestāžu apropriāciju līmeni;

Or. en


